ООО «Брэйди»  Стр.  1 из 1

Адрес: 101000, Россия, Москва, Тургеневская площадь, 2, офис 402

Тел./факс: +7-495-225-93-62, e-mail: inna_kashtanova@bradycorp.com

ИНН 7842488695,  КПП 770501001, ОГРН 1127847683182

Р/с 40702810700000047062 В ВТБ 24 (ЗАО) БИК 044525716
К/с 30101810100000000716 в ОПЕРУ МОСКОВСКОГО ГТУ БАНКА РОССИИ

Исх. №34 от 05.08.2016 г.

Dear partners,

With this letter we would respectfully inform You that Brady has qualified a new

B-362 material, which will replace the obsolete B-352 material.  B-362 is similar to B-352

for many attributes.  Both materials are destructible vinyl used in applications that require

tamper resistant labels, they use an acrylic adhesive and they are offered in thermal

transfer printable formats. Both materials have an attractive silver color, however their

appearance is slightly different.  B-352 is a lighter silver color and B-362 is a darker silver

color. The name of the product will change to our new B-362 and new Y-numbers will be

created.

Please mind price increasing.

 Attached you'll find a letter to be used to notify your customers about this change,

including a data overview of testing comparison of B-352 versus B-362 and replacement

articles. Samples are available upon request.

Please contact your customers about this update.

Уважаемые партнеры!

Компания Brady свидетельствует Вам свое уважение и настоящим письмом

сообщает, что материал B-352 снимается с производства и заменяется на B-362.

Основное отличие нового B-362 - более тёмный оттенок серебристого цвета.

Клеевой состав, винил, устройчивость и т.д. остаются прежними.

Прошу обратить внимание на изменение цены.

В приложении артикулы замен, анонс и результаты тестирования. Образцы B-

362 можно заказать для испытаний.

Просим информировать о замене Ваших клиентов.

С уважением,

Каштанова И.В.  _____________________                  05.08.2016 г.

Региональный менеджер по продажам в России

ООО «Брэйди»

(495) 225-93-62 inna_kashtanova@bradycorp.com

JSC "UNIT MARK PRO"

ЗАО «ЮНИТ МАРК ПРО»

Представительство Brady  в России:

ООО «Брэйди»

101000, Россия, Москва,

Тургеневская площадь, 2, офис 402

Тел.:   +7-495-225-93-62

Сот.:   +7-916-72-33-905

e-mail: inna_kashtanova@bradycorp.com

http://www.brady.co.uk/en-gb/tdsdetails?id=B352
http://www.brady.co.uk/en-gb/tdsdetails?id=B362
mailto:inna_kashtanova@bradycorp.com